S’agissant du local, il est à un niveau de ne plus permettre un bon arrangement des documents. 

4.1.7. REVERSEMENT DE LA QUOTE-PART DE L’ARCOP SUR LES PRODUITS DE LA VENTE DES DAO 

Par courrier en date du 27 décembre 2023, le CNTS a transmis à l’ARCOP un chèque n°6277631 

d’un montant de trois cent dix-sept mille cinq cents (317 500) F CFA relatif à la quotité de la vente 

des DAO de 2023.  

4.1.8 AUTRES 

Désignation de la PRM 

Le Directeur du CNTS, par note du 30 janvier 2023, a habilité le chef de la division comptabilité 

comme personne responsable des marchés du CNTS au titre de la gestion 2023.